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Atlas Copco förvärvar kompressordistributör i USA  

Stockholm den 8 augusti 2017: Atlas Copco, en ledande leverantör av hållbara 

produktivitetslösningar, har förvärvat vissa tillgångar i Glauber Equipment 
Corporation, en distributör och serviceleverantör av Atlas Copcos kompressorer.  

Glauber Equipment har sitt säte i Lancaster i delstaten New York, USA, och är aktiv i 
större delen av delstaten. Atlas Copco förvärvade Glauber Equipments 
kompressorrelaterade verksamhet. Den säljer, hyr ut, installerar och servar Atlas Copco-

produkter, inklusive kompressorer och tillhörande utrustning, till kunder inom bland annat 
tillverkningsindustrin. Sexton Glauber Equipment-medarbetare ansluter sig till Atlas 
Copco.  

“Att ha det starka teamet på Glauber Equipment som del av vår Grupp kommer att ge oss 
ökad fokus på och direkt tillgång till fler kunder i den här viktiga regionen”, säger  
Vagner Rego, chef för Atlas Copcos affärsområde Kompressorteknik.  

 

 

Köpeskillingen är inte materiell i förhållande till Atlas Copcos börsvärde och offentliggörs 
inte. Den förvärvade verksamheten kommer att ingå i affärsområdet Kompressorteknik.  

 

För mer information kontakta: 

Ola Kinnander, Presschef 
08 743 8060 eller 070 347 2455 
media@se.atlascopco.com 

Vagner Rego  
Affärsområdeschef Kompressorteknik   
+32 3 750 8508 vagner.rego@be.atlascopco.com 

 
 

Atlas Copco är en världsledande leverantör av hållbara produktivitetslösningar. Gruppen erbjuder kunder 

innovativa kompressorer, vakuumlösningar och luftbehandlingssystem, anläggnings - och gruvutrustning, 

industriverktyg och monteringssystem. Atlas Copco utvecklar produkter och service med fokus på 

produktivitet, energieffektivitet, säkerhet och ergonomi. Företaget grundades 1873, har huvudkontor i 

Stockholm och kunder i f ler än 180 länder. Under 2016 hade Atlas Copco en omsättning på 101 miljarder 

kronor och cirka 45 000 anställda. Mer information f inns på w ww.atlascopcogroup.com. 
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